PAGE
3

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от   22   декабря   2020   года   №   511-р
	Об утверждении плана контрольных мероприятий Органа внутреннего муниципального финансового контроля (отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области) по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля               на 2021 год

В соответствии со статьями 265, 269.2 Бюджетного кодекса РФ, федеральным стандартом внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», утвержденным постановлением Правительства РФ от 27.02.2020 № 208:

1. Утвердить план контрольных мероприятий Органа внутреннего муниципального финансового контроля (отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области) по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля на 2021 год  (Приложение).

2. Контроль за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                               А.Н. Соклаков
Исп. Кричман Р.Г. (8 813 79) 51-033

Разослано: дело-1, отдел ВМФК-1, МБУ СК «Юность»-1, ЦБ КО-1, ЦБ УК-1, комитет образования-1, городские и сельские поселения -14, ОКХ-1, ОГХ-1, отдел по аграрной политике-1.
Утвержден

распоряжением администрации

муниципального образования

Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

от 22 декабря 2020 года № 511-р

(Приложение 1)
ПЛАН

 контрольных мероприятий Органа внутреннего муниципального финансового контроля (отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области) по осуществлению  внутреннего муниципального финансового контроля на  2021 год

	№

п/п
	Тема контрольного мероприятия

	Наименование Объекта

внутреннего муниципального

финансового контроля
	Проверяемый период
	Период проведения контрольного мероприятия

	1
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в муниципальном образовании», отчета о достижении показателей результативности.
	Администрация МО Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.

	1 квартал

	2
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Муниципальное учреждение культуры Севастьяновское клубное объединение
	2019г.
	1 квартал

	3
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.

	Администрация МО Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.

	1 квартал

	4
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Администрация МО Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.
	1 квартал

	5
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы «Обеспечение качественным жильем граждан на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 – 2019 год», отчета о достижении показателей результативности.
	Администрация МО Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2017-2019гг.
	1 квартал

	6
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Администрация МО Мичуринское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.
	1 квартал

	7
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Администрация МО Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.
	1 квартал

	8
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4»
	2019г.
	1 квартал

	9
	Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов местного бюджета.
	Администрация МО Петровское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.
	2 квартал

	10
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Шумиловская детская школа искусств»
	2019г.
	2 квартал

	11
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы «Благоустройство городских территорий муниципального образования Приозерское городское поселение» на 2018-2020 годы», отчета о достижении показателей результативности.
	Администрация МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (Бюджет муниципального образование Приозерское городское поселение - отдел городского хозяйства)
	2018-2020гг.
	2 квартал

	12
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад комбинированного вида № 9»

	2019г.
	2 квартал

	13
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Приозерская начальная школа-детский сад, реализующая адаптированные образовательные программы»
	2019г.
	2 квартал

	14
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Муниципальное казённое учреждение культурно-спортивный  центр  «Юбилейный» муниципального образования Кузнечнинское городское поселение
	2019г.
	2 квартал

	15
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Администрация МО Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.
	2 квартал

	16
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Муниципальное учреждение культуры культурно-спортивный комплекс «Громово»
	2019г.
	3 квартал

	17
	Проверка исполнения бюджетных полномочий по администрированию доходов местного бюджета.
	Администрация МО Ларионовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.
	3 квартал

	18
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы «Развитие агропромышленного комплекса муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 годы», отчета о достижении показателей результативности.
	Администрация МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (отдел по аграрной политике)
	2017-2019гг.
	3 квартал

	19
	Проверка достоверности отчета об исполнении муниципального задания.

	Муниципальное бюджетное учреждение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области «Физкультурно-оздоровительный и спортивный комплекс "Юность»
	2019г.
	3 квартал

	20
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Джатиевская основная общеобразовательная школа»
	2019г.
	3 квартал

	21
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы «Совершенствование и развитие автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017 – 2019 годы», отчета о достижении показателей результативности.
	Администрация МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области (отдел коммунального хозяйства)
	2017-2019гг.
	3 квартал

	22
	Проверка достоверности отчета о реализации муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2017-2019 гг.», отчета о достижении показателей результативности.
	Комитет образования МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2017-2019гг.
	3 квартал

	23
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Раздольская средняя общеобразовательная школа»
	2019г.
	3 квартал

	24
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Кривковская начальная школа - детский сад»
	2019г.
	4 квартал

	25
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 27»
	2019г.
	4 квартал

	26
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Администрация МО Сосновское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.
	4 квартал

	27
	Проверка отдельных вопросов финансово-хозяйственной деятельности.
	Муниципальное учреждение культуры Запорожское клубное объединение Муниципального образования Запорожское сельское поселение
	2019г.
	4 квартал

	28
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Администрация МО Громовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
	2019г.

	4 квартал

	29
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное учреждение дополнительного образования «Сосновская детская школа искусств»
	2019г.
	4 квартал

	30
	Проверка соблюдения законодательства Российской Федерации и иных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд в отношении отдельных закупок для обеспечения муниципальных нужд.
	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 35»
	2019г.
	4 квартал

Ю.С. Филатова

Ю.С. Филатова